
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /S 3
с. Волчиха

Об окончании отопительного 
сезона 2020-2021 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», п о с т а н о в л я е т :

1. Установить окончание отопительного периода 2020-2021 годов на 
территории Волчихинского района Алтайского края с 01.05.2021.

2. Ресурсоснабжающим организациям обеспечить отключение 
отопления с 01.05.2021.

Глава района


